
 
 
OR-05.0057-1343/08 Kraków, 

Pani 
Katarzyna Migacz 

Radna Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie utrudniania kontroli, zgłoszoną 
między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 28 stycznia 2008 r., uprzejmie informuję: 

 
Jak wiadomo Pani Radnej, na skutek działań [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] oraz stowarzyszenia Samorządny Kraków, analizy 
prawnej całokształtu sprawy, w tym pod kątem wszystkich zarzutów podnoszonych wspólnie 
przez Panią i ww. podmiot - dokonały Prokuratury Okręgowe w Krakowie i Tarnowie. Obie 
te Prokuratury dokonały pełnej oceny faktycznej i prawnej sprawy i nie znalazły Ŝadnych 
podstaw dla stawianych przez Panią zarzutów. Odsyłam zatem do uzasadnienia postanowień 
o umorzeniu śledztw, przesłanych ww. podmiotom, z którymi, jak wynika z załączonych do 
interpelacji dokumentów - ściśle Pani współpracuje. W tym stanie rzeczy dalsze pytania 
zawarte w interpelacji uwaŜam za bezprzedmiotowe, zwłaszcza, Ŝe z treścią korespondencji 
pomiędzy Prezydentem Miasta Krakowa a Przewodniczącą Rady Miasta Krakowa moŜe się 
Pani zapoznać - jako Radna - w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, gdzie równieŜ 
znajdują się postanowienia prokuratorskie o umorzeniu śledztw wraz z interesującą Panią oceną 
postępowań i czynności prawnych Prezydenta Miasta Krakowa. 

 
Informuję uprzejmie, iŜ trud, wkładany przez Panią w formułowanie 

wielostronicowych i powtarzających się w kolejnych interpelacjach wywodów oraz Pani 
osobistych, subiektywnych i odbiegających od stanu faktycznego i prawnego ocen, jest 
zbędny. Po pierwsze dlatego, Ŝe wszystkie te zarzuty i oceny przytacza Pani z pism 
skierowanych juŜ do Prokuratury przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] i stowarzyszenie Samorządny Kraków, a zatem były one juŜ 
przedmiotem badania uprawnionych organów. Po drugie dlatego, Ŝe w przypadku ww. 
interpelacji są one korespondencją Pani i [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 
2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] z Przewodniczącą Rady Miasta Krakowa. Po trzecie dlatego, 
Ŝe nie pozostają w związku z pytaniami postawionymi w interpelacji. 

  

 

 

Otrzymują: 
1.    Adresat 
2.    Zespół Radców Prawnych 
3.    Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.    Biuletyn Informacji Publicznej 
5.    A/a 


